
UCHWAŁA NR 270/XXVIII/17
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 262/XXVII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości 
opłat na rok 2018 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarach 

wodnych Powiatu Nowosądeckiego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na 
obszarach wodnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 656) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia
20 lipca 2017 r. w sprawie maksymalnych opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających w 2018 r. (M. P. z 2017 r. poz. 769) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 262/XXVII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 października 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat na rok 2018 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na 
obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego § 3 otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia w/w uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. ”.  

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: D4E4D2C9-E8FC-4DEC-8418-BEA2DEC0AF39. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 1 stycznia 2012 roku weszła w życie ustawa z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób
przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz.U. z 2016., poz. 656) Ustawa ta stanowi, że usuwanie statków
i innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu oraz prowadzenie
strzeżonego portu, przystani lub parkingu strzeżonego należy do zadań własnych powiatu. Zgodnie z tym Rada
Powiatu Uchwałą nr 262/XXVII/17 z dnia 30 października 2017 r. ustaliła wysokości opłat na rok 2018 za
usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarach wodnych Powiatu
Nowosądeckiego. Zgodnie z art. 61 § 4 Kodeksu postępowania administracyjnego Małopolski Urząd
Wojewódzki pismem z dnia 8 listopada 2017 r. zawiadomił o wszczęciu z urzędu postępowania nadzorczego
dotyczącego kontroli legalności uchwały nr 262/XXVII/17 z dnia 30 października 2017 r. w sprawie ustalenia
wysokości opłat na rok 2018 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na
obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego. W związku z zasygnalizowaną przez Wojewodę Małopolskiego
nieścisłością dot. wskazania w uchwale okresu jej obowiązywania uzasadnione jest dokonanie jej uzupełnienia.

Id: D4E4D2C9-E8FC-4DEC-8418-BEA2DEC0AF39. Podpisany Strona 1




